
Intrekkingsbesluit Nadere regels voor het persoonlijk minimabudget 

Alblasserdam 

  

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Alblasserdam, in vergadering bijeen 

op 9 mei 2023. 

  

Overwegende dat per 1 januari 2023 de Verordening minimabudget Alblasserdam van kracht is. 

  

Besluit vast te stellen: Intrekkingsbesluit Nadere regels voor het persoonlijk minimabudget Alblasserdam 

  

Artikel 1   
De Nadere regels voor het persoonlijk minimabudget Alblasserdam worden ingetrokken met terugwer- 

kende kracht op 1 januari 2023. 

  

Artikel 2   
Dit intrekkingsbesluit kan worden aangehaald als Intrekkingsbesluit Nadere regels voor het persoonlijk 

minimabudget Alblasserdam 

  

Artikel 3   
Dit intrekkingsbesluit treedt in werking de eerste dag na bekendmaking. 

Alblasserdam 9 mei 2023. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

De secretaris, De burgemeester, 

S. van Heeren J.W. Boersma 

Nr. 240260 

GEMEENTEBLAD 2 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 240260 2 juni 2023 1 


